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Programmanr. 1 Meisjes, 25m rugslag 6 - 7 jaar
27-4-2013 - 13:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jet Vos Swol 1894 29.50 200500106 26.17
2. Lieke Visscher Swol 1894 30.45 200500226 31.30
3. Jutta Eilander Swol 1894 30.37 200500222 32.31
4. Carlein Polinder Swol 1894 32.88 200600128 35.10
5. Nina Groothuis De Hokseberg NT 200501036 48.26

DIS Sara Metzger De Hokseberg 39.29 200600262 RH
DIS Eva ten Berge Swol 1894 NT 200501018 RH

Programmanr. 2 Jongens, 25m rugslag 6 - 7 jaar
27-4-2013 - 13:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Thijs ten Koppel Swol 1894 26.86 200500357 26.22
2. Sven Klink Swol 1894 32.00 200500349 30.70
3. Jayden Kappe De Houtrib NT 200600073 31.84
4. Mees Rientjes Swol 1894 NT 200500059 31.98
5. Thijs Groothuismink De Hokseberg 40.10 200600159 32.17
6. Luuk van Laar De Hokseberg NT 200500633 32.21
7. Kars Groothuismink Swol 1894 NT 200500609 34.14
8. Yushua Khattouti De Houtrib 35.03 200500257 34.93
9. Thijs van Delden Swol 1894 NT 200500611 37.83

Boaz Schuurman Swol 1894 35.67 200600061 37.83
11. Sep Epema Swol 1894 NT 200600101 41.43
DIS Liekel Boersma Swol 1894 NT 200500615 A f

Programmanr. 3 Meisjes, 50m rugslag Minioren 3 en 4
27-4-2013 - 13:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jetske Moot De Houtrib 44.20 200400230 47.08
2. Quincy van Duinkerken Flevo 49.00 200300060 49.93
3. Annemijn Hooijer De Houtrib 49.20 200400474 50.59
4. Amber Kruger De Woelwaters 54.23 200302624 51.92
5. julia Korevaar Noord Veluwe NT 200303018 53.33
6. Amber Kanis Swol 1894 NT 200402156 54.34
7. Quinty Roseboom De Houtrib 58.21 200302188 55.52
8. Marjolein Fidder De Houtrib 53.46 200401458 56.12
9. Esmée Groothuismink De Hokseberg 1:01.32 200400150 56.50

10. Naomi Pater De Hokseberg 1:01.71 200400056 57.32
11. Britt de Boer Swol 1894 57.63 200302612 58.85
12. Sophie Schneiders Noord Veluwe 57.20 200401624 59.04
13. Lisa Souman Noord Veluwe NT 200303080 1:07.55
14. Birgit Budding Noord Veluwe 1:05.98 200301348 1:08.54
15. Jikkelien Heijne Swol 1894 1:08.75 200302570 1:12.11
16. Ciara Nijland De Houtrib NT 200401898 1:13.95
17. Amber Westerink De Hokseberg NT 200401078 1:19.64
DIS Maureen Reichardt Flevo 53.77 200400112 RH

AFGEM Amel Eilander Swol 1894 1:08.29 200302662

Programmanr. 4 Jongens, 50m rugslag Minioren 3 en 4
27-4-2013 - 13:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Tom Paulus De Houtrib 50.97 200300319 49.10
2. Abram Korevaar Noord Veluwe NT 200401459 50.82
3. Jurgen Korenberg Noord Veluwe 49.50 200400721 50.95
4. Thomas Burgmeijer De Houtrib 52.02 200400739 51.54
5. Rick de Kreek Flevo 55.69 200400201 56.48
6. Jasper van der Bijl De Woelwaters 57.63 200301273 56.80
7. Giovanni Junte De Hokseberg 1:01.39 200302163 58.21
8. Giorgio Nijland De Houtrib NT 200401315 1:05.05
9. Guus Frijlink Swol 1894 NT 200302441 1:26.09
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Programmanr. 4, Jongens, 50m rugslag, Minioren 3 en 4

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

10. Bart Werrie Flevo NT 200401413 1:26.86
DIS Tobias Scholtens De Houtrib 56.52 200400665 RH

AFGEM Yoren van Aalst De Houtrib 1:05.45 200400713
AFGEM Storm Karssemeijer De Houtrib 51.40 200301145
AFGEM Milan van Netten De Houtrib NT 200302337

Programmanr. 5 Meisjes, 50m rugslag Minioren 5 en Junioren 1
27-4-2013 - 13:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Janne van Meerveld Flevo 44.84 200100362 43.83
2. Kelly van Duinkerken Flevo 46.52 200103336 43.95
3. Zoë Harteman Flevo 44.62 200103376 45.20
4. Jaya Baladien De Houtrib 45.13 200102850 45.78
5. Iris Nieborg Flevo 48.92 200200174 47.42
6. Joy de Wilde De Hokseberg 53.60 200104022 51.77
7. Lidewij Slootweg Swol 1894 NT 200203208 52.92
8. Romy Bouwman Flevo 56.57 200203324 53.29
9. Brigitte de Vries De Houtrib 58.24 200203936 53.94

10. Naomi Duinkerken Swol 1894 NT 200104896 55.44
11. Inge Drent De Hokseberg 1:02.12 200203966 57.75
12. Rosalie Bos Swol 1894 56.24 200204324 58.29
13. Jeanne Venema De Woelwaters 1:02.44 200103194 1:00.04
14. Isabelle Nijland De Houtrib 1:06.47 200204114 1:00.22
15. Iris Bultman De Hokseberg 1:02.56 200203428 1:00.65
16. Maxine Wellenberg De Hokseberg 1:04.47 200101306 1:02.81
17. Hilde Visch De Hokseberg 1:07.61 200101308 1:04.64
18. Marit de Vos De Woelwaters 1:01.51 200103444 1:05.33
19. Isa van 't Hof Swol 1894 NT 200204468 1:05.51
20. Noiah-Faye Hoelen De Woelwaters 1:09.50 200204060 1:06.60
21. Marouscha Nijland De Houtrib 1:10.54 200204104 1:11.73
DIS Meagan Risseeuw Noord Veluwe 48.92 200100142 RE,RF

AFGEM Fenna van den Brom Flevo NT 200202492
AFGEM Irene Sluiter Swol 1894 NT 200105234

Programmanr. 6 Jongens, 50m rugslag Minioren 5 en 6
27-4-2013 - 13:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Nathan van Wees De Houtrib 41.64 200101427 43.26
2. Jochem de Roos De Woelwaters 50.02 200103593 48.22
3. Tim Scholtens De Houtrib 50.02 200202105 49.29
4. Noah ten Heuw Swol 1894 NT 200104363 53.48
5. Myron Kappe De Houtrib 55.10 200202451 55.89
6. Jelle van Drie Flevo NT 200104089 59.03
7. Gijs Veen De Woelwaters 1:01.02 200201291 59.76
8. Lars Heideveld Noord Veluwe 1:07.27 200203043 1:01.62
9. Annejort Heijne Swol 1894 1:02.45 200202395 1:01.88

DIS Renzo Meester Flevo 54.43 200202897 RH
DIS Daan Rooten Flevo NT 200203331 RH
DIS Justin van Putten Swol 1894 NT 200202181 RH
DIS Casper Kruger De Woelwaters 55.48 200202137 RH

AFGEM Jordy de Man Flevo NT 200103541
AFGEM Thomas van Boven Noord Veluwe NT 200203293
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Programmanr. 7 Meisjes, 50m rugslag Junioren 2 en 3
27-4-2013 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Lisa Kruger De Woelwaters 40.02 200005304 36.29
2. Stacey van Weenen De Houtrib 41.53 200002450 42.33
3. Romy Blom Flevo 41.95 200004896 43.48
4. Kathleen Cornelissen De Woelwaters 42.27 199905210 44.14
5. Caitlin Reichardt Flevo 45.00 200001748 45.16
6. Eva Couperus De Woelwaters 48.02 199905484 50.57
7. Femke Kleter Flevo NT 199904672 50.74
8. Meta Schuurman De Hokseberg 1:35.56 199905784 1:37.17

AFGEM Anne Nieborg Flevo 43.60 199903136

Programmanr. 8 Jongens, 50m rugslag Junioren 1 en 2
27-4-2013 - 14:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Hendri Kroneman De Hokseberg 42.15 199903269 41.95
2. Matthijs Visch De Hokseberg 44.95 199904489 45.00
3. Imran Khattouti De Houtrib 45.36 199904143 45.55
4. Maurice de Paauw De Woelwaters 51.73 199904003 46.41
5. Luca Gietema Swol 1894 48.78 200005021 47.42
6. Lucas Meyer Noord Veluwe 51.42 199903967 47.60
7. Sibbe de Jong Flevo 46.29 199904425 48.35
8. Jeroen M. Ekker De Woelwaters 50.27 199904161 49.07

DIS Kian van Goor Swol 1894 NT 200004929 RH

Programmanr. 9 Meisjes, 50m rugslag Jeugd 1 en 2
27-4-2013 - 14:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Maud Veen De Woelwaters 38.55 199801646 37.42
2. Marloes Elbert De Woelwaters 40.51 199700696 41.25
3. Verena Fernhout De Woelwaters 43.07 199805158 43.80
4. Kristel Blaauw Noord Veluwe 43.90 199804206 44.45
5. Jacolien Timmerman Noord Veluwe 43.25 199706102 45.04
6. Lisanne Bouwman Flevo 52.74 199706346 50.67

Programmanr. 10 Jongens, 50m rugslag Junioren 3 en 4
27-4-2013 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Arjen Wagemaker De Woelwaters 38.18 199805059 38.20
2. Maarten Ooms De Woelwaters NT 199801181 40.91
3. Robin van der Bijl De Woelwaters 40.45 199801179 41.11
4. Auke Flier Noord Veluwe 41.26 199704811 42.14

DIS Joshua Jurg De Woelwaters NT 199805455 RF
DIS Noah Venema De Woelwaters 47.77 199801177 RH

AFGEM Wim Penninkhof Noord Veluwe 40.33 199700831

Programmanr. 11 Dames, 50m rugslag Senioren 1 en ouder
27-4-2013 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Caitlin Schäffers De Houtrib 41.38 199506798 41.13
2. Cansu Korkmaz De Houtrib 45.09 199606636 45.88
3. Julia Koopman Noord Veluwe 52.04 199606688 52.38

AFGEM Martine Schuurman De Hokseberg 53.50 199405348
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Programmanr. 12 Heren, 50m rugslag Jeugd 1 en ouder
27-4-2013 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Patrick Boer Noord Veluwe 40.16 199504979 40.51
2. Jorik van Klompenburg De Hokseberg 42.65 199502659 42.74

Programmanr. 13 Meisjes, 25m schoolslag 6 - 7 jaar
27-4-2013 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jet Vos Swol 1894 30.08 200500106 31.88
2. Lieke Visscher Swol 1894 34.43 200500226 32.47
3. Jutta Eilander Swol 1894 33.72 200500222 32.90
4. Sara Metzger De Hokseberg 37.92 200600262 33.18
5. Carlein Polinder Swol 1894 35.41 200600128 34.57
6. Eva ten Berge Swol 1894 NT 200501018 37.57
7. Nina Groothuis De Hokseberg NT 200501036 42.62

Programmanr. 14 Jongens, 25m schoolslag 6 - 7 jaar
27-4-2013 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Thijs ten Koppel Swol 1894 31.37 200500357 29.99
2. Sven Klink Swol 1894 30.15 200500349 32.47
3. Jayden Kappe De Houtrib NT 200600073 34.77
4. Yushua Khattouti De Houtrib 37.98 200500257 35.11 FJ 1
5. Mees Rientjes Swol 1894 NT 200500059 35.11 FJ 2
6. Luuk van Laar De Hokseberg NT 200500633 36.16
7. Kars Groothuismink Swol 1894 NT 200500609 36.26
8. Thijs van Delden Swol 1894 NT 200500611 36.67
9. Thijs Groothuismink De Hokseberg 35.40 200600159 37.76

10. Sep Epema Swol 1894 NT 200600101 40.83
11. Boaz Schuurman Swol 1894 43.04 200600061 42.82
12. Liekel Boersma Swol 1894 NT 200500615 46.31

Programmanr. 15 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 3 en 4
27-4-2013 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Annemijn Hooijer De Houtrib 51.40 200400474 52.34
2. Jetske Moot De Houtrib 51.89 200400230 52.49
3. Amber Kruger De Woelwaters 56.51 200302624 54.37
4. Ciara Nijland De Houtrib NT 200401898 56.55
5. Quincy van Duinkerken Flevo 58.61 200300060 56.69
6. Maureen Reichardt Flevo 57.16 200400112 57.19 FJ 1
7. Quinty Roseboom De Houtrib 56.53 200302188 57.19 FJ 2
8. Britt de Boer Swol 1894 58.13 200302612 57.86
9. Naomi Pater De Hokseberg 58.06 200400056 58.51

10. julia Korevaar Noord Veluwe NT 200303018 59.70
11. Amber Westerink De Hokseberg 1:02.84 200401078 1:00.39
12. Esmée Groothuismink De Hokseberg 1:03.47 200400150 1:01.61
13. Jikkelien Heijne Swol 1894 1:04.97 200302570 1:01.93
14. Amber Kanis Swol 1894 NT 200402156 1:02.60
15. Sophie Schneiders Noord Veluwe 1:02.48 200401624 1:02.87
16. Lisa Souman Noord Veluwe NT 200303080 1:03.01
17. Marjolein Fidder De Houtrib 59.92 200401458 1:03.12
18. Birgit Budding Noord Veluwe 1:08.71 200301348 1:03.71

AFGEM Amel Eilander Swol 1894 59.41 200302662
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Programmanr. 16 Jongens, 50m schoolslag Minioren 3 en 4
27-4-2013 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Tom Paulus De Houtrib 58.74 200300319 56.03
2. Tobias Scholtens De Houtrib 59.86 200400665 58.49
3. Thomas Burgmeijer De Houtrib 56.89 200400739 1:00.99
4. Rick de Kreek Flevo 1:02.22 200400201 1:01.37
5. Jurgen Korenberg Noord Veluwe 1:01.19 200400721 1:03.33
6. Jasper van der Bijl De Woelwaters 1:01.59 200301273 1:03.38
7. Abram Korevaar Noord Veluwe NT 200401459 1:03.54
8. Giorgio Nijland De Houtrib NT 200401315 1:04.74
9. Giovanni Junte De Hokseberg 1:01.48 200302163 1:06.83

10. Guus Frijlink Swol 1894 NT 200302441 1:12.43
11. Bart Werrie Flevo NT 200401413 1:21.11

AFGEM Yoren van Aalst De Houtrib 1:03.10 200400713
AFGEM Storm Karssemeijer De Houtrib 55.11 200301145
AFGEM Milan van Netten De Houtrib NT 200302337

Programmanr. 17 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 5 en Junioren 1
27-4-2013 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Meagan Risseeuw Noord Veluwe 44.17 200100142 47.31 FJ 1
2. Janne van Meerveld Flevo 47.02 200100362 47.31 FJ 2
3. Kelly van Duinkerken Flevo 50.61 200103336 48.06
4. Romy Bouwman Flevo 47.64 200203324 51.11
5. Zoë Harteman Flevo 51.22 200103376 51.59
6. Joy de Wilde De Hokseberg 52.92 200104022 53.42
7. Lidewij Slootweg Swol 1894 NT 200203208 54.08
8. Iris Nieborg Flevo 52.54 200200174 54.45
9. Jaya Baladien De Houtrib 54.61 200102850 55.52

10. Naomi Duinkerken Swol 1894 58.64 200104896 55.86
11. Marouscha Nijland De Houtrib 1:07.90 200204104 55.89
12. Maxine Wellenberg De Hokseberg 55.35 200101306 56.25
13. Rosalie Bos Swol 1894 NT 200204324 58.42
14. Isabelle Nijland De Houtrib 1:07.44 200204114 1:00.53
15. Marit de Vos De Woelwaters 57.82 200103444 1:00.61
16. Isa van 't Hof Swol 1894 NT 200204468 1:01.59
17. Hilde Visch De Hokseberg 1:03.46 200101308 1:02.15
18. Brigitte de Vries De Houtrib 1:01.23 200203936 1:03.23
19. Noiah-Faye Hoelen De Woelwaters 1:10.27 200204060 1:04.86
20. Jeanne Venema De Woelwaters 1:05.02 200103194 1:08.17
21. Iris Bultman De Hokseberg 1:08.48 200203428 1:08.76

AFGEM Fenna van den Brom Flevo NT 200202492
AFGEM Irene Sluiter Swol 1894 NT 200105234

Programmanr. 18 Jongens, 50m schoolslag Minioren 5 en 6
27-4-2013 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Nathan van Wees De Houtrib 50.34 200101427 51.12
2. Tim Scholtens De Houtrib 56.93 200202105 55.07
3. Jochem de Roos De Woelwaters 56.13 200103593 55.57 FJ 1
4. Myron Kappe De Houtrib 55.36 200202451 55.57 FJ 2
5. Renzo Meester Flevo 59.30 200202897 58.26
6. Noah ten Heuw Swol 1894 NT 200104363 59.50
7. Daan Rooten Flevo NT 200203331 1:00.98
8. Lars Heideveld Noord Veluwe 1:02.24 200203043 1:05.45
9. Gijs Veen De Woelwaters 1:06.03 200201291 1:06.91

10. Jelle van Drie Flevo NT 200104089 1:07.71
11. Annejort Heijne Swol 1894 1:05.17 200202395 1:10.99
DIS Justin van Putten Swol 1894 NT 200202181 SL
DIS Casper Kruger De Woelwaters 1:02.66 200202137 SK

AFGEM Jordy de Man Flevo NT 200103541
AFGEM Thomas van Boven Noord Veluwe NT 200203293
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Programmanr. 19 Meisjes, 50m schoolslag Junioren 2 en 3
27-4-2013 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Lisa Kruger De Woelwaters 42.54 200005304 41.52
2. Romy Blom Flevo 46.24 200004896 46.86
3. Eva Couperus De Woelwaters 48.36 199905484 47.74
4. Caitlin Reichardt Flevo 46.24 200001748 47.81
5. Stacey van Weenen De Houtrib 47.75 200002450 47.99
6. Kathleen Cornelissen De Woelwaters 46.65 199905210 50.00
7. Femke Kleter Flevo 58.23 199904672 58.00
8. Meta Schuurman De Hokseberg 1:46.56 199905784 1:51.06

AFGEM Anne Nieborg Flevo 51.14 199903136

Programmanr. 20 Jongens, 50m schoolslag Junioren 1 en 2
27-4-2013 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Hendri Kroneman De Hokseberg 46.79 199903269 46.99
2. Imran Khattouti De Houtrib 48.89 199904143 47.38
3. Lucas Meyer Noord Veluwe 50.37 199903967 47.40
4. Jeroen M. Ekker De Woelwaters 50.11 199904161 48.01 FJ 1
5. Matthijs Visch De Hokseberg 46.45 199904489 48.01 FJ 2
6. Maurice de Paauw De Woelwaters 54.41 199904003 50.92
7. Kian van Goor Swol 1894 57.02 200004929 55.09
8. Luca Gietema Swol 1894 58.36 200005021 55.98
9. Sibbe de Jong Flevo 57.97 199904425 1:00.49

Programmanr. 21 Meisjes, 50m schoolslag Jeugd 1 en 2
27-4-2013 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Maud Veen De Woelwaters 41.98 199801646 43.55
2. Verena Fernhout De Woelwaters 45.76 199805158 47.49
3. Marloes Elbert De Woelwaters 47.20 199700696 47.91
4. Kristel Blaauw Noord Veluwe 47.52 199804206 48.08
5. Lisanne Bouwman Flevo 49.26 199706346 48.49
6. Jacolien Timmerman Noord Veluwe 50.82 199706102 53.13

Programmanr. 22 Jongens, 50m schoolslag Junioren 3 en 4
27-4-2013 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Arjen Wagemaker De Woelwaters 41.48 199805059 41.48 FJ 1
2. Auke Flier Noord Veluwe 41.16 199704811 41.48 FJ 2
3. Maarten Ooms De Woelwaters 42.62 199801181 42.34
4. Robin van der Bijl De Woelwaters 44.54 199801179 43.06
5. Noah Venema De Woelwaters 47.26 199801177 46.29

DIS Joshua Jurg De Woelwaters NT 199805455 SL,SK
AFGEM Wim Penninkhof Noord Veluwe 41.16 199700831

Programmanr. 23 Dames, 50m schoolslag Senioren 1 en ouder
27-4-2013 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Caitlin Schäffers De Houtrib 49.56 199506798 47.64
2. Cansu Korkmaz De Houtrib 49.56 199606636 49.92

DIS Julia Koopman Noord Veluwe 50.82 199606688 SL
AFGEM Martine Schuurman De Hokseberg 52.12 199405348
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Programmanr. 24 Heren, 50m schoolslag Jeugd 1 en ouder
27-4-2013 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Patrick Boer Noord Veluwe 40.16 199504979 41.92
2. Jorik van Klompenburg De Hokseberg 46.29 199502659 46.37

Programmanr. 25 4 x 25m vrije slag Minioren 5 en later
27-4-2013 - 15:15 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. De Houtrib 1 De Houtrib 1:19.00 1:15.33
Tom Paulus 03 Tim Scholtens 02
Annemijn Hooijer 04 Jetske Moot 04

2. De Hokseberg 1 De Hokseberg 1:28.42 1:27.70
Esmée Groothuismink 04 Naomi Pater 04
Inge Drent 02 Giovanni Junte 03

3. Swol 1894 1 Swol 1894 NT 1:30.02
Lidewij Slootweg 02 Rosalie Bos 02
Isa van 't Hof 02 Justin van Putten 02

4. Noord Veluwe 1 Noord Veluwe NT 1:34.29
julia Korevaar 03 Sophie Schneiders 04
Abram Korevaar 04 Jurgen Korenberg 04

Programmanr. 26 4 x 50m vrije slag 11 - 13 jaar
27-4-2013 - 15:20 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. De Houtrib 1 De Houtrib 2:28.17 2:25.17
Nathan van Wees 01 35.60 Imran Khattouti 99
Stacey van Weenen 00 Jaya Baladien 01

2. Harderwijk 1 De Woelwaters 2:39.56 2:40.55
Eva Couperus 99 41.81 Kathleen Cornelissen 99
Maurice de Paauw 99 Jeroen M. Ekker 99

3. De Hokseberg 1 De Hokseberg 2:59.52 2:55.53
Hendri Kroneman 99 Matthijs Visch 99
Maxine Wellenberg 01 Joy de Wilde 01

4. Swol 1894 1 Swol 1894 NT 3:09.44
Kian van Goor 00 42.24 Noah ten Heuw 01
Naomi Duinkerken 01 Luca Gietema 00

Programmanr. 27 4 x 50m vrije slag 14 jaar en ouder
27-4-2013 - 15:20 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Harderwijk 1 De Woelwaters 2:17.64 2:17.80
Maud Veen 98 35.27 Verena Fernhout 98
Arjen Wagemaker 98 Maarten Ooms 98

2. Noord Veluwe 1 Noord Veluwe 2:21.82 2:24.71
Kristel Blaauw 98 35.03 Jacolien Timmerman 97
Auke Flier 97 Patrick Boer 95


